

Oktober 2021

Aktuell information från Västerås Handel

Västerås Snabbindex

Handeln återhämtar sig så sakteligen från nedgången under pandemin. Kunderna har hittat tillbaka till butikerna, inte minst sko och konfektionsbutikerna. Branscherna som drabbades hårdast av pandemin.

Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilindex som rör kläder och skor. I Stilindex ingår förutom de fysiska butikerna, även den e-handel som sker via svenska bolag. Jämfört med 2019 låg till och med augusti konfektion fortfarande back med 10 % för perioden jan-aug och skor med hela 28 % för samma period. Så än är det en bit kvar i återhämtningsprocessen.

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgifter rör sällanköpshandeln.

	Västerås	Stil kläder	Stil skor
Juni	17 %	19%	26%
Juli	7 %	20 %	20 %
Augusti	16 %	26 %	23 %
September	4 %	9 %	1 %

Västerås Handel har länge efterlyst fler som vill vara med och rapportera in sin förändring i omsättning för att vi ska få ett ännu säkrare snabbindex. Det ända ni behöver lämna ut är den procentuella förändringen i omsättning föregående månad mot samma månad året innan. Ni mailar in förändringen till snabbindex@vasterashandel.se snarast efter varje månads slut. Det är viktigt att vi snabbt kan se hur handeln utvecklas.

Uppgifterna bearbetar av Göran Sundström hos oss och ingen annan ser eller får höra hur någon enskild butik/företag har utvecklats. Så hjälp till ni med för göra rapporterna ännu säkrare.

Västerås Handel

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla medlemmar och andra med intresse för handeln i Västerås.

Föreningen är den samlande organisation för den lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Västerås. **Bli medlem du med. Vi tar ingen serviceavgift, utan bara en årlig medlemsavgift.**

Västerås Handelsstaden 2020 Inbjudan till frukostmöte

Välkommen på frukostmöte där vi presenterar hur handeln, restaurang och övrig service utvecklats i Västerås under året 2020.

Det kommer bland annat presenteras siffror på utvecklingen uppdelat på City, Erikslund och Hälla, samt vilka trender vi ser.

Tid Torsdagen den 21 oktober kl.8-10
Plats The Hub, Expectum

Anmälan
Anmäl dig senast den 18 oktober till
invest@vasteras.se

Se även bifogad inbjudan.

Västerås Handels arbete hösten 2021

Västerås Handel har och kommer under hösten träffa flera politiska företrädare i Västerås Stad, för att belysa de problem handeln upplever. Vi har talat om infrastrukturen i och runt alla våra handelsplatser, parkeringarna i city samt kring trygghet och säkerhetsfrågor.

När det gäller infrastrukturen påpekar vi vikten av att alla oavsett färdmedel enkelt måste kunna ta sig till och från alla handelsplatser. Väger eller val av färdmedel får inte vara ett hinder. Vi visar också på hur antalet bilar fortsätter att öka, till och med mer än befolkningen ökar och det gäller de allra flesta bostadsområdena inklusive city.

Gällande trygghet och säkerhet har vi betonat hur viktig tryggheten är för både kunder och personal. Bättre belysning, väl klippta träd och buskar som ger en god sikt utan skymmande växtlighet, kameraövervakning samt behovet av fler väktare och poliser som rör sig på allmän plats på handelsplatserna.

Vi har också påpekat att handeln i Västerås har ett mycket större upptagningsområde av kunder än enbart Västeråsare och att det är viktigt ha med sig i planeringen av staden.

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat.

Meddela ändrad adress, telefon och e-postadress till info@vasterashandel.se